Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Белоярского района

«Средняя общеобразовательная школа п. Верхнеказымский»
(СОШ п. Верхнеказымский)

ПРИКАЗ

   25.10.2024  №   740-о

Верхнеказымский

Об определении списка учебников на 2024-2025

учебный год

На основании статьи 18 «Печатные и электронные образовательные и

информационные ресурсы» Федерального закона  от 29.12.2012 г. № 273-Ф «Об

образовании в Российской Федерации», Приказа Минпросвещения России от 21

сентября 2022 г. № 858 «Об утверждении  федерального перечня учебников,

допущенных  к использованию при реализации имеющих государственную

аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего,

среднего общего образования, осуществляющих образовательную деятельность»,  с

изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить список учебников, используемых при реализации

образовательных программ СОШ п. Верхнеказымский в 2024-2025

учебном году согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить перечень электронных образовательных ресурсов,

используемых при реализации образовательных программ СОШ п.

Верхнеказымский в 2024-2025 учебном году согласно приложению 2 к

настоящему приказу.

3. Педагогу-библиотекарю Джелиловой Г.Н. распределить фонд учебников,

используемых в образовательной деятельности СОШ п. Верхнеказымский

в 2024-2025 учебном году и организовать выдачу учебников до 02.09.2024.

4. Петрулеву П.Н., учителю информатики  разместить на  сайте школы

список учебников, используемых в образовательной деятельности СОШ п.

Верхнеказымский в 2024-2025 учебном году  в срок до 04.09.2024 г.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Поспелову О.В.

Директор                                                                                                   Н.В. Степура

Рассылка: в дело 01-10, Джелиловой  Г.Н., Петрулеву П.Н.